檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林展億

電話：03-3322101~7511

電子信箱：10013390@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：桃教資字第1070078356號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1070078356_Attach01.pdf)

主旨：有關國立臺灣科學教育館辦理106年度「中等學校科展指

導結合探究與實作課程實施計畫」第一階段成果發表會一

案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館107年9月19日科實字第10702004

740號函辦理。

二、國立臺灣科學教育館與國立臺灣師範大學科學教育中心共

同辦理，透過補助「中等學校科展指導結合探究與實作課

程實施計畫」，以長期系統培育的國高中科展指導教師為

目標，提升科展核心基礎的「探究與實作」專業發展能力

，並由各校成立教師團隊，發展與執行課程。

三、本案活動資訊摘錄如下：

(一)時間：107年9月29日(星期六)10:30至16:00。

(二)地點：國立臺灣科學教育館(11165臺北市士林區士商路

)。

(三)工作坊報名網址：http://w2.dorise.info/sonl13/Reg

istration2.aspx

4

1070006784

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/09/25 09:44

■■■■■■■有附件

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案若有疑問，請逕洽國立師範大學科教中心助理吳明真

先生，電話：02-77346968、信箱；mjwu@gapps.ntnu.edu

.tw；柯鴻彬先生，電話：02-77346778、信箱：josephke

7338@gmail.com。

五、檢附成果發表會流程1份。

正本：本市各市立國中〈不含秀才分校〉、本市各市立高中(含特教學校)

副本： 2018-09-25
08:07:27